b) bude sídlo  Poskytovateľa, resp. na adrese prevádzky Poskytovateľa: 

Drozdia 41, 900 25 Chorvátsky Grob.  

Článok IV. 

Odmena za poskytované služby a platobné podmienky 

1. Odmena za poskytované Služby je určená dohodou Zmluvných strán vo výške: 

Cena bez DPH:  55 300,- EUR (slovom: [päťdesiatpäťtisíctristo eur]  DPH vo výške 20 %:  

11 060,- EUR ( slovom: jedenásťtisícšesťdesiat eur) 

Celková cena s DPH: 66 360,- EUR ( slovom: šesťdesiatšesťtisíctristošesťdesiat eur) 

2. Dohodnutá odmena za poskytované služby je konečná a zahŕňa všetky náklady Poskytovateľa 

súvisiace s poskytovaním Služieb. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že za okamih úhrady odmeny za Služby sa považuje deň, kedy bola 

fakturovaná čiastka odoslaná na bankový účet Poskytovateľa.